
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Anna Petříková
Identifikační číslo studenta: 49564385

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Učitelství pro mateřské školy
ID studia: 669140

Název práce: Tvorba lapbooku s pohádkovým námětem v mateřské škole
Pracoviště práce: Katedra české literatury (41-KCL)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Havlová
Datum obhajoby: 13.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila téma své práce a motivaci pro jeho volbu.
Studentka představila témata pojednaná v teoretické části práce. Dále
představila metodologii v empirické části. Dále reflektovala zjištěná
data ve vztahu k výzkumným otázkám. Shrnula zjištění z
realizovaného šetření a z vlastního akčního výzkumu postaveného na
realizaci akčního výzkumu s lapbookem. Studentka velice uceleně
prezentovala svou práci. Dále studentka odpovídala na následující
dotazy komise:
1) Uvádíte, že práce s Lapbookem potvrdila velký dopad na znalosti
pohádky u dětí, ale děti vykazovaly i nadšení při jeho tvorbě a práci s
ním. Jaké oblasti jste prací s lapbbokem u dětí podporovala?
2) Čím si vysvětlujete fakt, že jen děti znaly pohádku O veliké řepě,
přestože uvádíte, že děti mají v mateřské škole velmi dobrý přístup k
literatuře a samy se o pohádky a literaturu velmi zajímají?
3) Jak byste realizovala práci, pokud byste chtěla uplatnit práci s
lapbookem s celou třídou?
4) Jaké výzvy nebo překážky jste zaznamenala při tvorbě Lapbooku s
dětmi a jak jste je překonávala?
5) Jaký je potenciál tohoto příběhu z hlediska vzdělávacího přínosu
pro děti?
6) Dotaz na využití AI.
7) Jaké další dětské knihy byste použila pro tvorbu lapbooku.
Student/ka ústně doplnil/a své prohlášení o originalitě svého textu
následujícím způsobem:
Prohlašuji, že jsem při tvorbě práce nepoužila nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.
Ve své práci studentka využila AI následovně: nevyužila AI.
Komise žádá studující, aby chybějící prohlášení, resp. případná
vyjádření, vložila formou errat do SIS.

1 / 2 256996 - Kristýna Anna Petříková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Loudová Stralczynská Barbora, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Hanyš Holemá Irena, Mgr. et Mgr., Ph.D. ............................

 Laufková Veronika, PhDr., Ph.D. ............................

2 / 2 256996 - Kristýna Anna Petříková


